6
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO E X E C U T I V O

Vitória (ES), quarta-feira, 03 de Agosto de 2022.

Secretaria de Estado de Controle e Transparência  -
SECONT -

RESOLUÇÃO DELIBERATIVA CONSECOR Nº
022/2022

O CONSELHO ESTADUAL DE CORREIÇÃO, no
uso das atribuições e prerrogativas dispostas na Lei
Complementar nº 847 de 12 de janeiro de 2017,
e no Regimento Interno aprovado pela Resolução
CONSECOR nº 001 de 16 de agosto de 2017, em
reunião ordinária realizada no dia 22 de julho de
2022, delibera:
Processo: 80662560
Solicitação: Recurso Administrativo
DECISÃO: O CONSECOR, acompanhando por
unanimidade o voto do Conselheiro Relator, DECIDE
pelo conhecimento e indeferimento da totalidade
dos pleitos contidos no  Recurso Interposto.

EDMAR MOREIRA CAMATA
Presidente do CONSECOR

Protocolo 904493

RESOLUÇÃO DELIBERATIVA CONSECOR Nº
023/2022
O CONSELHO ESTADUAL DE CORREIÇÃO, no
uso das atribuições e prerrogativas dispostas na Lei
Complementar nº 847 de 12 de janeiro de 2017,
e no Regimento Interno aprovado pela Resolução
CONSECOR nº 001 de 16 de agosto de 2017, em
reunião ordinária realizada no dia 22 de julho de
2022, delibera:
Processo: 78311926
Solicitação: Recurso Administrativo
DECISÃO: Os Conselheiros do CONSECOR aptos a
votarem, acompanhando por unanimidade o voto
do Conselheiro Relator, DECIDEM por conhecer e
inderferir o recurso apresentado

EDMAR MOREIRA CAMATA
Presidente do CONSECOR

Protocolo 904496

RESOLUÇÃO DELIBERATIVA CONSECOR Nº
024/2022

O CONSELHO ESTADUAL DE CORREIÇÃO, no
uso das atribuições e prerrogativas dispostas na Lei
Complementar nº 847 de 12 de janeiro de 2017, e

no Regimento Interno aprovado pela Resolução
CONSECOR nº 001 de 16 de agosto de 2017,
em reunião ordinária realizada no dia 22 de
julho de 2022, delibera:

Processo: 88263487
Solicitação: Recurso Administrativo
DECISÃO: O CONSECOR, acompanhando por
unanimidade o voto do Conselheiro Relator,
DECIDE pelo conhecimento e indeferimento do
Recurso Interposto.

EDMAR MOREIRA CAMATA
Presidente do CONSECOR

Protocolo 904499

Superintendência Estadual de Comunicação Social  -
SECOM -

ORDEM DE SERVIÇO Nº 015-S, DE 02 DE
AGOSTO DE 2022.

A Superintendente Administrativa, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

INTERROMPER, por necessidade de serviço,
as férias regulamentares, relativas ao exercício
de 2022, do servidor abaixo relacionado, res-
salvando-lhe o direito de usufruí-las oportuna-
mente.

Servidor Nº Funcional A partir Dias restantes
Henrique dos Santos Gonçalves 3936619

03/08/202215 (quinze) dias

Vitória, 02 de agosto de 2022.

MAGALY GUIMARÃES LUCAS
Superintendente Administrativa

Protocolo 904389

O.S. Nº 129-S, de 01 de agosto de 2022.

CONCEDER, dias de férias regulamentares, à servidora abaixo relacionada:

Nome Servidor Nº Funcional Período Aquisitivo Período Total de dias
Jaqueline Ferreira de
Oliveira

3792609 2020/2021 01/08 a 30/08/2022 30

Vitória, 01 de agosto de 2022.
MARIA DE LOURDES ABDALLA GOULART STARLING
Gerente Administrativa/ GEAD

Protocolo 904375

Explore outros mundos!
Biblioteca Pública do Espírito Santo - Telefone: 3137.9351

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-08-02T22:29:03-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial